

Protokoll styremøte 02/24

Tidspunkt;	19. mars 2024 kl. 16:30 – 20:30
Sted;	Hybridmøte; Møterom us-2011 på Ullevål stadion + MS Teams

Deltakere;

Styreleder	Yousuf Gilani
Styremedlem	Adil Hameed
Styremedlem	Anushka Saurabh
Styremedlem	Bijeyata Kumari
1. varamedlem	Owais Mahmood
2. varamedlem	Raksha Jangir

Fraværende/meldt forfall;

Nestleder	Tanveer Ahmad Chaudry
-----------	-----------------------

Observatør/gjest;

Gjest/fadder fra Idrettsstyret	Erik Unaas
NIF/Krafttak for mangfold	Ingunn Gjeitnes (under sak 09/24)

Fra administrasjonen;

Generalsekretær (GS), protokollfører	Trond Sjøvik
Utviklingskonsulent	Erik Aas Andersen (under sak 13/24)
Landslagstrener	Zeeshan Siddiqui (under sak 10/24)

Styret var vedtaksført med 5 stemmeberettigede.

Sak	Tittel og orientering
08/24	<p>Godkjenning av innkalling, sakliste og protokoll, behandling av styremedlemmenes habilitet og ev. saker til eventuelt</p> <p>Innkalling og sakliste ble godkjent. Protokoll 01/24 er godkjent via e-post og lagt ut på nettsidene. Det var noen saker til evt. Ingen habilitetsinnsigelser ble reist ved møtestart.</p>
09/24	<p>Krafttak for mangfold</p> <p>Styret har fattet vedtak i sak 04/24 om satsing på barn og unge samt kvinner, hvor klubbene utfordres i sitt mangfolds- og rekrutteringsarbeid og skal utarbeide og gjennomføre plan for sitt arbeid. I tillegg er det oppnevnt et eget mangfoldsutvalg som skal jobbe med dette utifra sitt mandat.</p> <p>I NCF er det en slags omvendt mangfoldsproblematikk. Andre særforbund/ sporter kan oppleves som «blendahvite» og er underrepresentert ift. mørkhudete av ulike etnisiteter, mens NCF har det mer omvendt. I begge tilfeller speiles ikke samfunnet.</p> <p>For at klubbene skal utvikles og vokse er det nødvendig å tilrettelegge for et inkluderende og godt treningstilbud som treffer folk flest, barn og unge, kvinner og menn, mørke- og lyshudete i et blandet og inkluderende miljø uten språkbarrierer.</p> <p>For å jobbe systematisk med utfordringen og gi hjelp til alle involverte er det etablert et samarbeid med NIF ift. prosjektet «Krafttak for mangfold». Styret fikk presentert en foreløpig rapport fra prosjektleder Ingunn Gjeitnes fra NIF.</p> <p>Styret fattet følgende enstemmige</p> <p>Vedtak</p> <p><i>Styret tar den foreløpige rapporten til etterretning og ber GS fasilitere et møte hvor styret og mangfoldsutvalget inviteres for å delta i en nærmere oppdatering av mangfoldsrapporten for NCF.</i></p>
10/24	<p>Status fra trenerteamet</p> <p>Hovedlandslagstrener Zeeshan la frem rapport for 2023 samt årsplan 2024 på styrets møte 6. februar. Det påbegynte forberedelsesarbeidet for årets sesong ble redegjort for slik at styret får mer eierskap til NCFs landslagsvirksomhet.</p> <p>Styret fattet følgende enstemmige</p> <p>Vedtak</p> <p><i>Styret tar landslagstreners orientering til etterretning og berømmet arbeidet så langt. Det settes opp sak til senere styremøte for å se på den overordnede struktur, ansvar og roller for landslagsarbeidet, både ift. uttakskomiteen og trenerteamet.</i></p>
11/24	<p>Årsavslutning 2023</p> <p>Årsregnskap og årsberetning for 2023 ble presentert. Regnskapet viser et overskudd som styrker egenkapitalen.</p> <p>Styret fattet følgende enstemmige</p> <p>Vedtak</p> <p><i>Styret godkjenner årsregnskapet 2023 samt årsberetning 2023 og signerer dette elektronisk sammen med GS.</i></p>

12/24

Divisjonsoppsett 2025

På [tinget i mars 2021](#) ble sak om regional serieavvikling tatt opp og endte som oversendelsessak til styret. I juni samme år ble det i [sak 76](#) behandlet avvikling av regional aktivitet T20. Deretter ble det fattet vedtak i des.-21 i [sak 104/21](#) om endrede kriterier for deltakelse i nasjonale seriespill, noe som ble annullert året etter under [sak 89/22](#). Regional aktivitet har vært tema i lang tid men uten noen avklaringer og p.t. er det et lite reisetilskudd som er virkemiddelet som benyttes. Å oppnå forutsigbare kampplaner kan imidlertid aktualisere ideen om regionalt seriespill eller en hybrid modell, og dette må i så fall innbakes i divisjonsoppsettet. Fra NIFs side er det et krav at NCF må jobbe for å redusere kostnader/reisevirksomhet for klubbene.

I dagens divisjonsoppsett finnes ikke forutsigbarhet ift. opp- og nedrykk fra år til år og dette kan potensielt bety stor skjevfordeling av reisevirksomhet mellom klubbene.

Det ble framlagt forslag til styrets behandling hvor det vektlegges å skape forutsigbare rammer ift. utenbys reisevirksomhet, herunder slik at de to øverste divisjonene i begge formater beholdes slik det er i dag for klubber med ambisjoner, og som dermed må regne med reiser. Divisjonene under deles så i regional aktivitet slik at man her unngår utenbysreiser. Det er også foreslått opp- og nedrykksregler med antall lag.

Styret fattet følgende enstemmige

Vedtak

Styret finner forslaget interessant og ønsker å løfte dette inn for klubbene i det kommende klubb-/lagledermøtet. GS bes om å varsle temaet til klubbene snarest. Deretter ønsker styret å ta opp igjen saken for å vurdere om det er hensiktsmessig å vedta nytt divisjonsoppsett for 2025 før sesongstart 2024.

13/24

Policy for klubbopptak

Det ble avholdt møte med styrets arbeidsutvalg den 20. februar hvor kampplanen ble presentert. GS viste her til at det ikke er mulig å ta opp flere klubber med lag som kan delta i seriespill uten at kampplanen kollapser.

Det er også en rekke andre faktorer som må vurderes før en klubb kan tas opp i NIF og NCF. Opprettelse av ny klubb i NIF og NCF går via idrettskretsen, idrettsråd og sendes så til NCF for vurdering og ev. godkjenning. Både idrettskretsen og NCF har kriterier for registrering av nye klubber som:

- Lokale medlemmer
- Ressurser blant styre/medlemmer til å drifte en klubb
- Forståelse av klubbdrift med arbeidsoppgaver og forventninger
- Klubbaktivitet med mangfold i alle aldre – kvinner og menn
- Aktivitetsmål

Styret fattet følgende enstemmige

Vedtak

NCFs policy for klubbopptak justeres slik at klubber kan tas opp under den forutsetning at de ikke får delta i seriespill før det blir åpning i kampplanen. I mellomtiden reguleres deltakelse i seriespill ved venteliste. De siste søkerklubber som ikke har blitt tatt opp orienteres om denne muligheten.

14/24

Konkurransekomité

På styremøtet 12. des. 2023 under [sak 82/23](#) ble følgende vedtak fattet;
«*Det skal sees nærmere på behovet for og ev. mandat for et mulig konkurranseutvalg over nyttår.*»

Presidenten utsendte forslag til mandat i e-post til styret 13. februar.

Styret fattet følgende enstemmige

Vedtak

Ved utlysning av nye komiteer/utvalg for 2025 settes også konkurransekomité opp som støtte for administrasjonens arbeid. Komiteens mandat justeres før utlysningen. Kjønnsbalanse iht. NIFs lov skal ivaretas ved oppnevning.

15/24

Evaluering NCA åpning/premieutdeling 2023

Under styrets møte 6. februar la GS frem et tentativt program og det ble protokollert under [sak 07/24](#); «*Offisiell åpning av NCA inkl. sesongmarkering 2023 er planlagt til lørdag 24. februar. Styret godkjente datoen og tentative program.*». Arrangementet svarte imidlertid ikke til alles forventning og ble derfor evaluert mtp. læring for fremtiden.

Styret fattet følgende enstemmige

Vedtak

Styret evaluerte arrangementet og ga sine innspill og signaler til GS, herunder at det opprettes en «avslutningskomité» for neste sesongmarkering. Det tas sikte på et e.o. styremøte for dette samt hvor budsjettet tas opp til mulig revisjon mtp. blant annet neste sesongmarkering.

16/24

Eventuelt

GS utlegger egen styrekontaktinfo på nettsiden etter styrets ønske.

Mortensrud CK har søkt om dispensasjon for overgangsgebyr for spillere fra MASK som aldri har spilt kamper for MASK ila. foregående sesong. Owais ble erklært inhabil i saken og forlot møtet under styrets behandling.

Styret fattet følgende enstemmige

Vedtak

Søknaden om dispensasjon for overgangsgebyr innvilges.

Haugesund CK har trukket seg fra seriespill. To klubber ønsker plassen.

Styret fattet følgende enstemmige

Vedtak

Adm. bes om å foreta loddtrekning mellom klubbene og tilby vinneren muligheten til å overta etter Haugesund CK forutsatt at de kan akseptere kampplanen slik den foreligger.